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COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU	
22108/2018

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro:

Tipo deoperación:

Banco destino:

Cuenta de depósito:

0158081212

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA

BANORTE/ IXE

072150005725119861

	

Fecha de operación:

	

22108/2018

	

Forma de depósito:

	

MISMO DIA (SPEI)

	

Concepto de pago:

	

VIATICOS A PUEBLA, EXHIBICION Y VTA. ART

Referencia numérica:

Clave de rastreo:

Hora de Operación:

Folio de Inc mat.

Nombre:

220818

BNET01001808220001840964

10:39:18

9655418110

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

0

Puedes obtener tu Comprobante Electrónico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
https://www.ba nxico.org . mx/cep/
Este vinculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos si guientes al la aceptación de la operación.

El traspaso se encuentra en proceso de validación y aplicación, le recomendamos verificar el depósito en el
banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MUL.TIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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RECIBO DE PASAJES Y/O VIÁTICOS

BUENO POR: $7,050.00

RECIBI DE:

POR CONCEPTO DE:

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

EXHIBICION Y VENTA DE ARTESANIA MEXICANA EN LA CIUDAD DE PUEBLA

CHIHUAHUA, CHIH.

	

A

	

17

	

de

	

AGOSTO DE

	

2018

I!

	

HP°EDELr-'11

	

JFEO LLIE

	

PzTEFI17 , FELLICGI'ATEIJO I._.L ' LPE Si

	

R.F.C. U`LCEE3 FLECO 'CaCRIP„IC^J I.'IJ11

	

0 , 1 E 19 DE CCI11SION

_./ ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730830DX4 43
FOMENTO Y DESARROLLO

ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

r
1

FODARCHl07412018

P ES O r lIS1E1.%-LQ r=-

	

- v

	

JE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:

DIRECTORA DEL 23 AL 25 DE AGOSTO DEL 2018 3 PUEBLA, PUEBLA.

NUMERO DE CILINDROSPUBLICO OFICIAL

	

I PROPIO

	

I PLACAS

DESGLOSE DEL PASAJE

K'.PFE

	

.R

;n L secas'

ENó[1.11EN`O (10Ó 5)

P IECIG POR LITROIGÁSOL1

TOTAL PASAJE E -
DESGLOSE DEL PASAJE

'- - —_._
Ii

1 NUM. DE NOCHES: 2 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE

L,

	

1 1.1FGRTF

210.00'3,100.M..

	

,.., 	 _

m

NUM. DE SALIDAS/HORA: 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: $

	

850.00 I $l =._A.00

RECIBE:

TOTAL VIATICOS
TOTAL

E
1

7,050.00̂
7.D50.00

AUTORIZO:

LIC ISELA MARTÍNEZ DÍAZ
DIRECTORA

-C.ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA



Fomento ty Desarrollo Artesen

OFICIO DE COMISIÓN

hihuahu-

Oficio No.

	

FODARCH-074/2018

Cd. Chihuahua, Chih.; a

	

17	 	 de

	

AGOSTO

	

de 2018.

Nombre del empleado
^esto del empleado

e^rección o Departamento
RFC
Número de empleado
Presente :

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ 	
DIRECTORA	
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 	
MADR730630DX4
43

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:

	

EXHIBICION Y VENTA DE ARTESANIA MEXICANA

Lugar:

	

PUEBLA, PUEBLA.

C5rlodo:

	

DEL 23 AL 25 DE AGOSTO DEL 2018

Atentamente:

LIC. I ELA MARTINEZ DI
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



Fwd:Transferencia a Otros Bancos Nacionales — TEF
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Paraillo6l@hotmailicon) <A@@hot i mK

Enviado desde mí íPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: notificacionesabanor 	
Fecha: 24 de agosto de 2018, 12:3'1:56 p. m. GMT-6
Para:	 mmlm#o
Asunto: Transferencia aOt os Bancos Nacionales .2F

Estb«axROSA nELA M rNEZD

La siguiente operación ha sido registrada en Banorte Móvil.
Operación:Transferencia aOos Bancos Nacionales -#r

Fecha de

	

c «&goo a,
Hora de Operación:13:31:55 horas

Cuenta Origen:Banorte Fácil *******1986
N_ GTjeta:m* g

Nombre del Ordenan 2O&&I7J MARTINEZ >*Z
RmooJp del Ordena kAD22gmA

wABEoPlástico »ª_ aa ***""2'121
Nombre del Beneficiario:Casan

RFC del Beneficiario:No capturado.
Eal del &n.rrak_+wª99btm.om

Banco Gª mAB Amer
W9 $7a&o0MN

t A: m MN
CmmMN

I&v Co

	

:m MN
Número de Referencia:1

Concepto de Pa<va&a Puebla
Fecha de Apiicación27/Ago/2018

Clave de Rastreo :0499084
Gracias por utilizar Banorte Móvil

Nota: La fecha y horeste mensaje rE+

	

podrá variar respecto a la fecha/hora real de operación de su transacción ("Operado el"). Esto dependerá de la
configuración de sus servicios de correo

	

computadora en cuanto a su zona horaria.

Este correo Ac Mm es confidencial A puede contener informacion privilegiada.
Si usted no es edestinatario ono es alguna persona autorizada p mesarecibir sus correos Ac kA NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo Ac Mco ocualquier &m. _Un.incluida en el, favor
de notificar &_. k &inmediato mediante k_kodeste co _ Ac M=yk_acontcontinuacion totalmente este

Mp ad«k&e o Ñ*al?p «Zmekorp
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LM3VA Bancomer
Estado de Cuenta

CASH MANAGEMENT GOB MN S INT
PAGINA 18 / 28

No. cinta

No.'Clerrte

015808121

338336Z

	

FECHA

	

SALDO

	

OPER LIQ

	

COD. DESCRIPCIÓN

	

REFERENCIA

	

CARGOS

	

ABONOS OPERACIÓN LIQUIDACIÓN
00044150215056518593
BNETO1001808240002161599
FELIX ROMO GASSON

24/AGO 24/AGO N06 PAGO CUENTA DE TERCERO

	

2,018.40
BNET 2761993445 Ref. 0067064053

24/AGO 24/AGO CO2 DEPOSITO EN EFECTIVO

	

3,718.05 Z3
Ref. 14199

24/AGO 24/AGO CO2 DEPOSITO EN EFECTIVO

	

2,815.01 z z Mi
Ref. 14200

24/AGO 24/AGO CO2 DEPOSITO EN EFECTIVO

	

3,952.17 2 t %®9t
Ref. 14201

_ /AGO 27/AGO C07 DEP.CHEQUES DE OTRO BANCO

	

5,600.00 Ay-O-vOg .pO c re c.25 Y. ,Z'
AG02413:39 MEXICO

24/AGO 27/AGO C07 DEP.CHEQUES DE OTRO BANCO

	

4,620.00 pcjyAGO24 13:40 MEXICO
24/AGO 27/AGO C07 DEP.CHEQUES DE OTRO BANCO

	

1,034.00 q ul..i
AG02413:41 MEXICO

24/AGO 24/AGO CO2 DEPOSITO EN EFECTIVO

	

4,394.02 Z3'Jt t
Ref. 14205

24/AGO 24/AGO CO2 DEPOSITO EN EFECTIVO

	

3,221.93 2Z \-.1 C.
Ref. 14206

24/AGO 24/AGO CO2 DEPOSITO EN EFECTIVO

	

866.6 21 Mi
Ref. 14207

24/AGO 24/AGO CO3 CHEQUE PAGADO NO.

	

12,350.00
PAGO EN EFECTIVO Ref. 6581

24/AGO 24/AGO T22 SPEI DEVUELTOSANTANDER 0

	

699.84

	

v
0240818PAGO FACT. M 9342 COMPRA 6 CA Ref. 002159742 014

24/AGO 24/AGO T17 SPEI ENVIADO BANORTE/IXE 0

	

1,500.00
0240818VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. Ref. 002257295 072
00072150005725119861
B N E T01001808240002257295
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

24/AGO 24/AGO N06 PAGO CUENTA DE TERCERO

	

1,500.00
BNET 0464757610 Ref. 0076766027

24/AGO 24/AGO T17 SPEI ENVIADO AZTECA 0

	

1,720.00

	

126,442.87

	

115,188.87
0240818COMPRA DE CAMPO F. 8136 MATA 0 Ref. 002286855 127
00127168013163063709
B N ETO 1001808240002286855
YOLANDA RODRIGUEZ GONZALEZ

27/AGO 27/AGO T09 TEF RECIBIDO BANORTE/IXE 1

	

7,050.00 1D-C4
0499084Dev. Viaticos Puebla Ref. 727392111 072

27/AGO 27/AGO T09 TEF RECIBIDO BANORTE/IXE 1

	

3,000.95e3 !9 tJdO 8,^dc
0499224Dev pasaje aereo Ref. 727392564 072

27/AGO 27/AGO N06 PAGO CUENTA DE TERCERO

	

5,000.00
BNET 2904568788 Ref. 0041594018

27/AGO 27/AGO CO2 DEPOSITO EN EFECTIVO

	

17,908.97 -2:‘-1
Ref. 14216

27/AGQ 27/AGO CO2 DEPOSITO EN EFECTIVO

	

5,547.50 13

	

1-1

Ref. 14217

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



Fwd: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
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o VII VJ De: leve INdu:orldles - 1 Cr - marra mermo c.

isela martinez<iisela-mtz@a hotmail.com >

vía 24/08/2018 11:32 a.m.

Para.illo€l@hotmail.com <illoEl,l,hotmail.cem ,;

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: notificaciones@banorte.com
Fecha: 24 de agosto de 2018, 12:31:.56 p. m. GMT-6
Para: iisela mtz(cbhotmail.com
Asunto: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

La siguiente operación ha sido registrada en Banorte Móvil.
Operación:Transferencia a Otros Bancos Nacionales - ÍEF

Fecha de Operación:24/Ago/2018
Hora de Operación:13:31:55 horas

Cuenta Origen:Banorte Fácil - *******1986
Numero de Tarjeta:`*`****1430

Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4

CLABE o Plástico Destino:casart - *******2121
Nombre del Beneficiario:Casar't.

RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:casaartesaniaschihuahua@hotrnail.c•m

Banco Destino:BBVA Bancomer
lmporte:$7,050.00 MN

IVA:$0.00 MN
Comisión:$0.00 tviN

IVA Cornisión:$0.00 MN
Número de Referencia;

Concepto de Pago:Dev. Víaticos Puebla
Fecha de Aplicación:27/Ago/2018

Clave de Rastreo:0499084
Gracias por utilizar Banorte Móvil

Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podrá variar respecto a la fecha/hora real de operación de su transacción ("Operado el"). Esto dependerá de la
configuración de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.
Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de Inmediato mediante el reenvío de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este

https://outiook.live.com/owa/?viewmodel=ReadMessageltem&ltemlD=AQMkADAwATY3ZmYAZSO4ZDA5LTc00TYtMDACLTAwCgBGAAAD2Al%2b92.. . 1 /2
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Estimado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ Oci. V ia4t•0u
Puect
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